

REIFENHÄUSER MASKINER A/S

TOLDBODGADE 16, 6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT
JAHRESBERICHT**

1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. oktober 2016**

*Der Jahresbericht wurde auf der ordentlichen
Hauptversammlung der Gesellschaft vorgelegt und
festgestellt 12. Oktober 2016*

Matthias Grote

Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle Übersetzung der dänischen Originalfassung. Im Falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit.

INDHOLDSFORTEGNELSE
INHALTSVERZEICHNIS

	Side Seite
Selskabsoplysninger <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	3
Erklæringer <i>Erklärungen</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Vermerk des Vorstandes</i>	4
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Erklärungen des Selbständigen Wirtschaftsprüfers</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Bericht des Vorstandes</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Bericht des Vorstandes</i>	8
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 <i>Jahresabschluss 1. Juli 2015 - 30. Juni 2016</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	9
Balance..... <i>Bilanz</i>	10-11
Noter..... <i>Anhang</i>	12-13
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Angewandte Rechnungslegungsgrundsätze</i>	14-18

SELSKABSOPLYSNINGER
INFORMATIONEN ÜBER DIE GESELLSCHAFT

Selskabet
Gesellschaft

Reifenhäuser Maskiner A/S
Toldbodgade 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 45 09 64 16
CVR-Nr.:
Stiftet: 23. maj 1973
Gegründet: 23. Mai 1973
Hjemsted: Kolding
Sitz:
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Geschäftsjahr: 1. Juli 2015 - 30. Juni 2016

Bestyrelse
Aufsichtsrat

Ulrich Reifenhäuser
Matthias Grote
Kirsten Grote

Direktion
Geschäftsleitung

Matthias Grote

Revision
Wirtschaftsprüfer

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
6000 Kolding

Pengeinstitut
Kreditinstitut

Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Advokat
Rechtsanwalt

Andersen Partners
Jernbanegade 31
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Übersetzungforbehalt

Den tyske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den tyske oversættelse, har den danske tekst forrang.
Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle übersetzung der dänischen Original-fassung. Im falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit .

LEDELSESBERETNING
BERICHT DES VORSTANDES

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af maskiner på provisionsbasis, samt salg af hjælpematerialer i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i regnskabsåret 2015/16 på 905 tkr. som vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. juni 2016 solgt alt driftsaktivitet fra til 3. part. Selskabet forventes at blive likvideret ved en solvent likvidation i det nye regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hauptgeschäftstätigkeiten

Die Geschäftstätigkeit der Gesellschaft besteht in Verkauf von Maschinen auf Provisionsbasis sowie Verkauf von Hilfsmaterialien in Verbindung damit.

Geschäftsentwicklung und wirtschaftliche Lage

Das Unternehmen erzielte einen Gewinn im Geschäftsjahr 2015/16 von 905.000 TDKK, was als zufriedenstellend angesehen wird.

Das Unternehmen hat vom 1. Juni 2016 alle Aktivitäten an eine dritte Partei verkauft. Es wird erwartet, dass das Unternehmen durch eine solvente Liquidation im neuen Geschäftsjahr liquidiert wird.

Bedeutungsvolle Ereignisse nach dem Abschluss des Geschäftsjahres

Nach dem Abschluss des Geschäftsjahres sind keine Ereignisse eingetreten, die für die Finanzlage der Gesellschaft von wesentlicher Bedeutung sind.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG 1. JULI - 30. JUNI

	Note <i>Anhang</i>	2015/16 kr. DKK	2014/15 tkr. tDKK
BRUTTOFORTJENESTE		2.061.726	410
BRUTTOGEWINN			
Personaleomkostninger.....	1	-922.559	-1.291
<i>Personalkosten</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-21.995	-7
<i>Abschreibungen und -wertungen</i>			
DRIFTSRESULTAT		1.117.172	-888
BETRIEBSERGEBNIS			
Andre finansielle indtægter.....		899	7
<i>Sonstige finanzielle Erträge</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-2.462	-13
<i>Sonstige finanzielle Aufwendungen</i>			
RESULTAT FØR SKAT		1.115.609	-894
ERGEBNIS VOR STEUERN			
Skat af årets resultat.....	2	-210.313	155
<i>Steuern auf das Jahresergebnis</i>			
ÅRETS RESULTAT		905.296	-739
JAHRESERGEBNIS			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
VORSCHLAG FÜR DIE GEWINNVERTEILUNG			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		740.381	0
<i>Vorgeschlagene Dividende für das Geschäftsjahr</i>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	300
<i>Ausserordentliche Dividende</i>			
Overført resultat.....		164.915	-1.039
<i>Gewinnvortrag</i>			
I ALT		905.296	-739
INSGESAMT			

BALANCE 30. JUNI
BILANZ 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016	2015
	<i>Anhang</i>	kr. DKK	tkr. tDKK
AKTIVA			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	77
<i>Sonstige Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattu</i>			
Materielle anlægsaktiver	3	0	77
<i>Sachanlagen</i>			
Andre værdipapirer.....		0	50
<i>Sonstige Wertpapiere</i>			
Lejededpositum.....		0	16
<i>Mietkautionen</i>			
Finansielle anlægsaktiver		0	66
<i>Finanzanlagen</i>			
ANLÆGSAKTIVER		0	143
ANLAGEVERMÖGEN			
Varelager.....		0	15
<i>Waren</i>			
Varebeholdninger		0	15
<i>Warenbestände</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		151.539	353
<i>Forderungen aus Lieferungen und Leistungen</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		748	10
<i>Forderungen gegen verbundene Unternehmen</i>			
Udskudte skatteaktiver.....		0	185
<i>Rückstellungen für latente Steuern</i>			
Tilgodehavende selskabsskat.....		15.000	17
<i>Forderungen aus Körperschaftssteuern</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		0	36
<i>Rechnungsabgrenzungsposten</i>			
Tilgodehavender		167.287	601
<i>Forderungen</i>			
Likvider		1.733.165	478
<i>Liquide Mittel</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.900.452	1.094
UMLAUFVERMÖGEN			
AKTIVER		1.900.452	1.237
AKTIVA			

BALANCE 30. JUNI
BILANZ 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016	2015
<i>PASSIVA</i>	<i>Anhang</i>	kr. <i>DKK</i>	tkr. <i>€DKK</i>
Aktiekapital.....		500.000	500
<i>Gesellschaftskapital</i>			
Overført overskud.....		0	-165
<i>Gewinnvortrag</i>			
Forslag til udbytte.....		740.381	210
<i>Vorgeslagene Dividende</i>			
EGENKAPITAL.....	4	1.240.381	545
<i>EIGENKAPITAL</i>			
Hensættelse til udskudt skat.....		18.273	0
<i>Rückstellungen für latente Steuern</i>			
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		18.273	0
<i>RÜCKSTELLUNGEN</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	48
<i>Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		420.000	210
<i>Verbindlichkeiten gegenüber verbundene Unternehmen</i>			
Selskabsskat.....		7.040	0
<i>Körperschaftssteuern</i>			
Anden gæld.....		214.758	434
<i>Übrige Verbindlichkeiten</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser.....		641.798	692
<i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>			
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		641.798	692
<i>VERBINDLICHKEITEN</i>			
PASSIVER.....		1.900.452	1.237
<i>PASSIVA</i>			
Oplysning om usædvanlige forhold	5		
<i>Auskünfte über aussergewöhnliche Umstände</i>			

NOTER
ANHANG

	2015/16 kr. DKK	2014/15 tkr. tDKK	Note Anhang
Personaleomkostninger			1
<i>Personalkosten</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
2 (2014/15: 3)			
Løn og gager.....	908.832	1.249	
<i>Löhne und Gehälter</i>			
Pensioner.....	5.930	14	
<i>Pensionen</i>			
Omkostninger til social sikring.....	2.188	23	
<i>Aufwendungen für soziale Sicherung</i>			
Andre personaleomkostninger.....	5.609	5	
<i>Sonstige Personalaufwendungen</i>			
	922.559	1.291	
Skat af årets resultat			2
<i>Steuern auf das Jahresergebnis</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.040	0	
<i>Berechnete Steuer auf das steuerpflichtige Einkomm</i>			
Regulering af udskudt skat.....	203.273	-155	
<i>Regulierung der latenten Steuern</i>			
	210.313	-155	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Sachanlagen</i>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Sonstige Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstat u	
Kostpris 1. juli 2015.....		83.500	
<i>Anschaffungskosten 1. Juli 2015</i>			
Afgang.....		-83.500	
<i>Abgang</i>			
Kostpris 30. juni 2016.....		0	
<i>Anschaffungskosten 30. Juni 2016</i>			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		6.958	
<i>Abschreibungen 1. Juli 2015</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-23.658	
<i>Rückführung der Abschreibungen von veräußerten Aktiva</i>			
Årets afskrivninger		16.700	
<i>Abschreibungen des Jahres</i>			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		0	
<i>Abschreibungen 30. Juni 2016</i>			

NOTER
 ANHANG

 Note
 Anhang

Egenkapital
Eigenkapital

4

	Aktiekapital Gesellschafts- kapital	Overført overskud Gewinnvortr g	Forslag til udbytte Vorgeschlage e Dividende	I alt Insgesamt
Egenkapital 30. juni 2015.....	500.000	-164.915	0	335.085
<i>Eigenkapital 1. Juli 2015</i>				
Praksisændringer.....			210.000	210.000
<i>Änderung des Eigenkapitals durch Praxisänderungen</i>				
Korrigeret egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	-164.915	210.000	545.085
<i>Angepasstes Eigenkapital 1. Juli 2015</i>				
Betalt udbytte.....			-210.000	-210.000
<i>Gezahlte Dividende</i>				
Forslag til årets resultatdisponering.....		164.915	740.381	905.296
<i>Vorschlag für die Gewinnverteilung</i>				
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	0	740.381	1.240.381
<i>Eigenkapital 30. Juni 2016</i>				

Oplysning om usædvanlige forhold

5

Auskünfte über aussergewöhnliche Umstände

Selskabet har pr. 1. juni 2016 solgt alt driftsaktivitet fra til 3. part. Selskabet forventes at blive likvideret ved en solvent likvidation i det nye regnskabsår.

Das Unternehmen hat vom 1. Juni 2016 alle Aktivitäten an eine dritte Partei verkauft. Es wird erwartet, dass das Unternehmen durch eine solvente Liquidation im neuen Geschäftsjahr liquidiert wird.
